[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2014 года   № 170
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации  Шалинского городского округа от 20.01.2014 г. № 29 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории Шалинского городского округа на первый квартал 2014 года»
     В соответствии  с главами 9,10 Раздела IV Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с техническими ошибками, администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести   изменения   в  постановление   администрации  Шалинского

городского округа  от 20.01.2014 г. № 29 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся на территории Шалинского городского округа на первый квартал 2014 года»
1.1.В преамбуле  вместо словосочетания «  подпрограммы  «Обеспечение жильём молодых семей, молодых специалистов, отдельных категорий граждан, проживающих на территории Шалинского городского округа» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2016 года»» читать «подпрограмм « Обеспечение жильем молодых семей на территории Шалинского городского округа на 2014-2016годы», «  Устойчивое развитие сельских населенных пунктов Шалинского городского округа на 2014-2016годы», «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Шалинского городского округа на 2014-2016годы» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2016 года»;

1.2.Пункт 4  дополнить подпунктом 4.3.следующего содержания: « 4.3. для расчета социальной выплаты  отдельным категориям граждан, установленным подпрограммой  «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Шалинского городского округа на 2014-2016годы»;
1.3.Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания: «4.4.для приобретения  жилых помещений  в муниципальную собственность в целях дальнейшего  перевода  указанных жилых помещений  в специализированный  жилищный фонд и использование  в качестве служебного  жилого помещения».
2.Организационно-правовому отделу администрации Шалинского городского округа  (Т.Б. Курдюкова) направить настоящее постановление в редакцию газеты «Шалинский вестник» для опубликования.

3. Ведущему специалисту по информационным технологиям администрации Шалинского городского округа А.В. Устинову разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социальным  вопросам  Г.А.Лобанова.
Глава  администрации

Шалинского городского округа

                  О.Н Сандаков